ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẸÀNH PHỐ HỒ CHỈ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SƠ GIAO THONG VẬN TẢI T`

Sổĩ /'tí gj( /”l`B-SGTVT Thành phố Hồ Chíjtfinh, ngày Z Òtháng 02 năm 2025

I
THƯỢNG KHẨN THÔNG BÁO

,
Hạn chể lư'u thông phục vụ sựrkiện

câp quốc gia được tô chức tại Thành phô Hồ Chí Minh
Nhầm báo đám trật tự an toàn gíao thông Và hạn chế tình trạng ùn tắc gíao

thông phục Vụ sự kiện cấp qưổc gia đu'Ợc tổ Chức tại Thành phổ Hồ Chí Mính từ
ngày 20 tháng 02 năm 2025 đên ngày 23 tháng 02 năm 2025, Sở Gíao thông Vận tải
thông báo như Sau:

1. Kê từ 16h30 đến 19h30 ngày 20 tháng 02 năm 2025, hạn chế Các loại Xe
Ôtô tải Và Xe SƠ-mi rơ-moóc có tải trọng từ 05 tấn trở lên lưu thông hướng từ tỉnh
Tây Ninh Vào khu Vực trung tâm Thành phổ trên các tuyển đường: Phan Văn Khái,
Lê Quang Đạo (Quận 12, Hóc Môn, Củ Chi).

+ Lộ trình thay thế 1: Phan Văn Khải - Tính lộ 7 - Tính lộ 2 - Tính lộ 8 - Tỉnh
lộ 9 (đường Hà Duy Phiên) - Đặng Thúc Vịnh - Lê Văn Khương - Quốc lộ 1 (Đỗ
Mười).

+ Lộ trình thay thể 2.' Phan Văn Khải - Tỉnh lộ 8 - DT823 - Mỹ Hạnh - Đức
Hòa Thưọng - DT824 - DT10 - Quôc Iộ 1 (Lê Đức x^xnh).

2. Kể tù' 12h30 đến 15h30 ngày 23 tháng 02 nãm 2025, hạn chế các loại xe
ôtô tải và Xe Sơ-mí rơ-moóc có tải trọng từ 05 tấn trở lên lưu thông hướng từ khu
Vực trung tâm Thành phổ về tính Tây Ninh trên Các tuyến đưòng: Lê Quang Đạo,
Phan Văn Khái (Quận 12, Hóc Môn, Củ Chi).

+ Lộ trình thay thể 1.- Quốc lộ 1 (Đỗ Mười) - Lê Văn Khương - Đặng Thúc
Vịnh - Tỉnh lộ 9 (Hà Duy Phiên) - Tỉnh lộ 8 - Tính lộ 2 - Tỉnh lộ 7 - Phan Văn Khải.

+ Lộ trình thay thế 2: Quốc 1ộ 1 (Lê Đức Anh) - DT10 - DT824 - Đức Hòa
Thượng - Mỹ Hạnh - DT823 - Tính lộ 8 - Phạn Văn Khải.

3. Kể tù' 06h00 đến 09h00 ngày 23 thálng 02 năm 2025, hạn chế các loại xe
ôtô tàívà Xe SƠ-mi rơ-tmo`óc có tảỈ`trọng từ 05 tân trở lên lưu thông hướng từ khu vực
trung tâm Thành phô Vê tính Động Nai trên các ,tuyên đường: Mai Chí Thọ, Võ
Nguyên Giáp, Xa lộ Hà Nội, Quôc lộ 1 (Thành phô Thủ Đức).

+ Lộ trình thay thế: Điện Biên Phú - Vòng Xoay Ị-Iàng Xanh - X63 Vịết Nghệ
Tĩnh - Quốc lộ 13 - Phạm Văn Đồng - Hoàng Câm - Quôc lộ IK - Nguyên Ai Quôc.

4. Kể từ 14h00 đến 17h00 ngày 23 tháng, 02 năm 2025, hạn chê các loại Xe
ôtô tải Và Xe SƠ-mí rơ-moóc có tải trọng tư 05 tân trở lện lưu thông hướng từ tỉnh
Đồng Nai Về khu Vụ'C trung tâm Thành phô trên cáọ tuyên đường: Quôc lộ 1, Xa lộ
Hà Nội, Võ Nguyên Giáp, Mai CIIÍ Thọ (Thành phô Thủ Đức).

2

+ Lộ trìgqh thay thế I.- Quộc lộ 1 - pT743A - Mỹ Phước Tân Vạn - Quốc lộ
IK - Hoàng Câm - Phạm Văn Đông - Quôc lộ 13 - Đinh Bộ Lĩnh - Điện Biên Phủ.

`
+ Lộ trình thay thể 2.- Quốc lộ 51 - đường cao tốc TP.HCM - Long Thành -

Dâu Giây - Mai Chí Thọ - Võ Nguyên Giáp - Điện Biên Phủ.
Lưu Người điều khiển phưong tiện giao thông cần chẩp hành theo Ì1ZtÓ71g dẫn

của lực lượng điều tiết gỉclơ thông cánh sát gíao thông hoặc theo hưóng dẫn của hệ
thống biển báo gíao thông trên đu'ô71g./.

_
KT. GIAM ĐỐC

Nơ' "hậ"= PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND TP;

,
,

- Ban ATGT TP;
- CA.TPHcM;
- SỞ Y tế, Sở VHTT, Sở XD, Sở TTTT;
- UBND & CA Quận 1,4, 7, 12, Bình Thạnh,
Tân Bình, Tân Phú, huyện Củ Chi, Hóc Môn, TP. Tlìủ Đức;
- Đài Truyền hình TP, VOV, VOH;
- Các báo: Vnexpress, Vietnamnet,
SGGP, CATP, TT, TN, NLĐ, PL;
- Sở GTVT (GĐ, PGĐ/Hưng); '

.

- website của SỞ GTVT; *WW tậầữ 'Ú'
- P. BT&KT, P.VTĐB;
- TT ĐHGTĐT, TTQLGTCC; TT QLHTGTĐB;
- Lưu: P.BT&KT, HLA.

~~

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T09:46:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI ký số bản sao văn bản điện tử!